Universidade Estadual de Maringá
                             Centro de Ciências Agrárias
     Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

Av. Colombo, 5.790 - Bloco J-45 sala 137 Fone:: (044) 3011-8997
Home Page: http://www.ppc.uem.br

e-mail: sec-ppc@uem.br

Edital nº. 026/2021-PPC

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência de
Alimentos, do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições legais e estatutárias........

Considerando o processo de inscrição para seleção de alunos não regulares/2021;

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Art. 1º - Divulga o resultado da seleção de aluno não-regular do PPC;

Art. 2º- CONVOCA os candidatos selecionados a efetivarem sua matrícula até o dia 25 de agosto de 2021 por e-
mail (sec-ppc@uem.br)

BBS 4012 – Biofilmes em Alimentos
Ordem CANDIDATO

1 Michele Patrícia Felipe
2 Bruna Mayara Roldão Ferreira

DEQ 4095 -  Tratamento e Valorização de Resíduos na Indústria de Alimentos

Ordem CANDIDATO
1 Vanessa Raqueli da Rocha
2 Jayana Freitas Resende
3 Bruna Mayara Roldão Ferreira
4 Anna Beatriz de Carvalho Martins

DBQ4076 –  Scientific Papers and Presentation

Ordem CANDIDATO
1 Vanessa Raqueli da Rocha
2 Bruna Mayara Roldão Ferreira

DZO4163 - Tópicos especiais: "Sistema de produção e fatores que influenciam na qualidade da carne".

Ordem CANDIDATO
1 Vanessa Raqueli da Rocha

Art. 3° - Os candidatos devem enviar o requerimento de matrícula que está disponível na página do PPC no link
formulários listando as disciplinas que irão cursar.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 23 de agosto de 2021.

Prof. Dr. Ricardo Pereira Ribeiro
Coordenador do Programa